АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от _______________                                            №_________________
                                                                  поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 16 октября 2015 года №323

«Об утверждении административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трёх и

более детей, в аренду земельных участков, для индивидуального
жилищного строительства или для ведения личного подсобного

хозяйства»»

          Во исполнение статьи 26 Федерального  закона от 1 декабря 2014 года
№419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам социальной защиты  инвалидов в связи
с ратификацией конвенции о правах инвалидов» п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в  постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 16 октября 2015 года №323 «Об
утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трёх и более
детей, в аренду земельных участков, для индивидуального жилищного
строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»» следующие
изменения:

1) подпункт 24.1. регламента  дополнить абзацем следующего
содержания:

«Прием инвалидов (включая инвалидов, использующих кресла-
коляски и собак-проводников), по согласованию с Темрюкским районным
обществом инвалидов, предусмотрен в фойе первого этажа здания. На
видном месте устанавливается стол, стул, табличка с указанием назначения
данного места и номерами телефонов для вызова специалиста».
          2)  подпункт 24.4. дополнить абзацем следующего содержания:
          «обеспечение беспрепятственного доступа граждан с ограниченными
возможностями передвижения к помещениям, в которых предоставляется
муниципальная услуга».
          2. Начальнику общего отдела администрации  Сенного  сельского
поселения Темрюкского района. Н.Н. Усовой  обнародовать настоящее

2

постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».
          3. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в
постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района от 16 октября 2015 года №323  «Об утверждении административного
регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление
гражданам, имеющим трёх и более детей, в аренду земельных участков, для
индивидуального  жилищного строительства или для ведения личного
подсобного хозяйства»» возложить на ведущего специалиста (по контролю
за использованием земли)  администрации  Сенного сельского поселения
Темрюкского района А.И. Кочкареву.
          4. Настоящее постановление  вступает в силу  на следующий    день
после  его обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                     С.И. Лулудов

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от ________________ № _____
«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 16 октября 2015 года №323  «Об
утверждении административного регламента  предоставления

муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трёх и более
детей, в аренду земельных участков, для индивидуального  жилищного

строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»»»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущим специалистом (по контролю
за использованием земли)
администрации  Сенного сельского
поселения Темрюкского района                                                  А.И. Кочкарева

Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                             Н.Н. Усова

Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                    М.Е. Шлычков

4